
DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS “

P.tta  Conte Accardo   73100 LECCE
TEL./FAX 0832/306013  Cod. Fisc. 93058060752

e-mail LEEE07100P@istruzione.it  leee07100p@pec.istruzione.it
http://www.2ledeamicis.gov.it/

Codice Univoco Scuola  UFDK8C

Lecce, 7 / 07 /2017

AVVISO RIVOLTO AI DOCENTI
CHIAMATA PER COMPETENZE
Ambito 17 – Provincia di Lecce

A.S. 2017-18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1, commi 79-82 della legge n. 107, 13 luglio 2015 che attribuisce al Dirigente
scolastico il compito di formulare proposte di incarichi ai docenti di ruolo assegnati
nell’ambito territoriale di riferimento per la copertura dei posti vacanti dell’Istituzione
scolastica; 

VISTE le Linee guida emanate dal MIUR con nota prot. n. 2609 del 22/07/2016, contenenti
indicazioni,  sebbene  non  vincolanti,  per  le  operazioni  finalizzate  alla  proposta  di
incarico ai docenti di ruolo assegnati nell’ambito territoriale di riferimento; 

VISTA la nota del 04/05/2017, prot.n. 0008718 dell’USR Puglia; 

VISTA la nota MIUR AOODGPER n.0028578 del 27.06.2017;

VISTO proprio Avviso rivolto ai docenti Chiamata per Competenze Ambito 17-  Lecce 
            R. PROT. - 0003666 - 03/07/2017 - B/03 - INSEGNANTI DI RUOLO – U
TENUTO CONTO che,  successivamente  alle  operazioni  di  mobilità  ordinaria  e di  quelle

previste dall’art. 13 del CCNI inerente la mobilità del personale docente per l’a.s.
2017 – 2018, come da citata nota MIUR 16977 del 19-4-2017, e fatte salve ulteriori
successive determinazioni dei superiori Uffici, non risultano posti/cattedre vacanti e
disponibili in questa Istituzione Scolastica di Scuola Primaria ,

DECRETA

   il ritiro dell’avviso così come pubblicato sul sito istituzionale http://www.2ledeamicis.gov.it/

. 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                     Dott.ssa Addolorata Zingarello

 

LEEE07100P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003791 - 07/07/2017 - B/03 - INSEGNANTI DI RUOL - U

Firmato digitalmente da ZINGARELLO ADDOLORATA

http://www.2ledeamicis.gov.it/
http://www.2ledeamicis.gov.it/
mailto:leee07100p@pec.istruzione.it

	TEL./FAX 0832/306013 Cod. Fisc. 93058060752

		2017-07-07T11:34:49+0200




